GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO
^STÂ0202S-2026

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁRIO PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE

DE MINAS CONTRATO ADMINISTRATIVO N^ 415/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO No 053/2024

ADESÃO AO PREGÃO ELETRÔNICO N^ 012/2024
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL NO 14.133/2021
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

CNPJ NO. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS - PRAÇA DA PREFEITURA - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-
PI.

CONTRATADO:

MABELE VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA

CNPJ NO 35.457.127/0001-19

ENDEREÇO: AV. SANTOS DUMONT, 1883 - CENTRO, 42.702-400, LAURO DE FREITAS-BA.

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE VEÍCULOS, INCLUSIVE ADAPTADOS, ZERO KM,
PRIMEIRO EMPLACAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

FONTE DE RECURSOS: TRANFERÊNCIA DIRETA/ FPM/ FMS/ ICMS/ ISS/ RECURSOS PRÓPRIOS DO
MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.

GESTOR DO CONTRATO; ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF NO 956.983.103-00
VALOR:

O VALOR DESTE CONTRATO É DE R$ 311.072,52 (TREZENTOS E ONZE MIL, SETENTA E DOIS REAIS
E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS), DE ACORDO COM A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 085/2024,
CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL

SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS, CONFORME NECESSIDADES DA CONTRATANTE.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

11 DE DEZEMBRO DE 2025

CNPJ; 41.SZ2.l7S/0001-80
■aea Chuíqulnho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64b68-*000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3S70-'1473 EMAIL pfeferturatlôbaÍ)(agronde{@bolxom.br

Pr